
ZARZĄDZENIE NR 175/WOK/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 30 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii 

Krajowej w Sierpcu. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2024, poz. 737 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§1. 

Powierzam Annie Trzcińskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej 

w Sierpcu. 

§2. 

Powierzenie, o którym mowa w § 1  dotyczy okresu od 1 września 2024r. do 31 sierpnia 2029r. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 
/-/ 

Jarosław Perzyński 
 


